Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмбнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

года №ОТ «

с. Майма

О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров
купли-продажи земельных участков

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября
2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 39.11. Земельного кодекса
Российской Федерации:

1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже права
заключения договоров купли-продажи земельных участков (далее -
комиссия) в составе:

Председатель комиссии:
Громов Петр Валерьевич -  Глава муниципального образования

«Майминский район».
Члены комиссии:
Угрюмова Марина Владимировна -  исполняющий обязанности

начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Иванова Ксения Геннадьевна -- исполняющий обязанности
заместителя начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Кондратович Надежда Васильевна -  консультант отдела экономики
и инвестиций Администрации муниципального образования «Майминский
район»;

Сельбикова Амина Каримовна -  специалист отдела земельных и
имущественных отношений Администрации муниципального образования
«Майминский район»;

Базайченко Елена Александровна -  главный специалист отдела
экономики и инвестиций Администрации муниципального образования
«Майминский район».

2. Комиссии провести аукцион по продаже права заключ
договоров купли-продажи в отношении земельных участков, соглас
Приложения №1 к данному Распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

2

§
*
Й *° «

^  1

4 1

I £К оо а

S. §& £с к
Sd Я£ §

* §

ноей
3 § %>а «в £

<u 38 8л $2И 2О «cu wС 2
§ 32 g
3 ВтS. 2

Jr5 н3 У
R  К& к

иг
«
5«Ою
Си-
§
Оя а

О  (jj
iB  pi8. г

Ка
те

го
ри

я
зе

м
ел

ь

зе
мл

и
на

се
ле

нн
ых

пу

нк
то

в

зе
мл

и
на

се
ле

нн
ых

пу

нк
то

в

зе
мл

и
на

се
ле

нн
ых

пу

нк
то

в

П
ра

вя

на
зе

м
ел

ьн
ы

й
уч

ас
то

к

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь

МО

"М
ай

ми
нс

ки
й

ра
йо

н"

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

со
бс

тв
ен

но
ст

ь

П
ро

да
жа

пр

ав
а

со
бс

тв
ен

но
ст

и

со
бс

тв
ен

но
ст

и

со
бс

тв
ен

но
ст

и

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

м
ер

04
:0

1:
02

05
04

:2

04
:0

1:
02

02
11

:1
25

04
:0

1:
01

04
06

:1
54

0

В
ид

ра
зр

еш
ен

но
го

jw
av

ff
lM

K
M

дл
я

ве
де

ни
я

ли
чн

ог
о

по
дс

об
но

го

хо
зя

йс
тв

а

для

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
ры

но
чн

ог
о

ко
мп

ле
кс

а

об
ъе

кт
ы

до
ро

жн
ог

о
се

рв
ис

а

П
ло

щ
ад

ь
уч

ас
тк

а
м

.к
в.

10
51

35
79

39
4

А
др

ес
/М

ес
то

на
хо

ж
де

ни
е:

Ре
сп

уб
ли

ка

А
лт

ай
,

М
ай

ми
нс

ки
й

ра
йо

н

Ре
сп

уб
ли

ка

А
лт

ай
,

М
ай

ми
нс

ки
й

ра
йо

н,

с.
О

зе
рн

ое
,

ул
.

Го
рн

ая
,

1

Ро
сс

ий
ск

ая

Ф
ед

ер
ац

ия
,

Ре
сп

уб
ли

ка

А
лт

ай
,

М
ай

ми
нс

ки
й

ра
йо

н,

с.
.

М
ай

ш
.

m
Зо

на
ль

на
я

№
Л

от
а

ау
кц

ио
на

Ло
т

1

Ло
т

2

Л
от

З

№ п/
п - <N ГО